

California Kitchen V58 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. december 2019 - 30. november 2020

CVR-nr. 38 77 38 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Cameron Keith Tomkins-Bergh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

California Kitchen V58 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 77 38 60

Regnskabsår: 1. december - 30. november
1. regnskabsår

Direktion

Cameron Keith Tomkins-Bergh, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605.933 kr. mod 1.472.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.080.123 kr. mod 22.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på ialt 200.292 kr.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har igangsat afvikling af selskabets aktiviteter i 2021.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og om nødvendigt givet gældseftergivelse for at reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	605.933	1.472.262
3 Personaleomkostninger	-1.495.278	-1.175.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-226.098	-258.478
Andre driftsomkostninger	-22.991	0
Driftsresultat	-1.138.434	38.784
Andre finansielle indtægter	31	162
Øvrige finansielle omkostninger	-8.220	-7.114
Resultat før skat	-1.146.623	31.832
Skat af årets resultat	66.500	-8.889
Årets resultat	-1.080.123	22.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.943
Disponeret fra overført resultat	-1.080.123	0
Disponeret i alt	-1.080.123	22.943

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.200.000	1.350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.350.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.565	532.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.565</u>	<u>532.159</u>
Deposita	303.168	303.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.168</u>	<u>303.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.975.733</u>	<u>2.185.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.168	12.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	952.260	1.034.510
Andre tilgodehavender	94.368	0
Periodeafgrænsningsposter	14.665	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.066.461</u>	<u>1.049.568</u>
Likvide beholdninger	582.840	187.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.301</u>	<u>1.236.939</u>
Aktiver i alt	<u>3.625.034</u>	<u>3.422.266</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-784.420	295.702
Egenkapital i alt	-734.420	345.702
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	66.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	66.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.248	210.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.399.060	55.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.555.695	2.555.695
Anden gæld	135.451	189.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.359.454	3.010.064
Gældsforpligtelser i alt	4.359.454	3.010.064
Passiver i alt	3.625.034	3.422.266

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på ialt 200.292 kr.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har igangsat afvikling af selskabets aktiviteter i 2021.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og om nødvendigt givet gældseftergivelse for at reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid kompensation	200.292
	<u>200.292</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	200.292
Resultat af særlige poster netto	<u>200.292</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.495.278</u>	<u>1.175.000</u>
	<u>1.495.278</u>	<u>1.175.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 32 måneder. Leasingforpligtelsen udgør pr. 30. november 2020 i alt 45 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. november 2020 i alt 331 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med California Kitchen Holding ApS, CVR-nr. 37 78 45 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.